莞机协 [2023]第 14 号

关于发布《鞋底智能打磨机器人视觉系统技术要求》

等两项团体标准的公告

各位专家及相关单位：

由广东天机智能系统有限公司牵头起草的《鞋底智能打磨机器人

视觉系统技术要求》，以及由广东省东莞市质量监督检测中心牵头起

草的《机器人用减速器试验台技术要求》两项团体标准，在主要起草

单位和专家的共同努力下，已经完成了标准编制、公开征求意见、专

家审查会及公示等工作程序。

根据《东莞市机器人产业协会团体标准管理暂行办法》，现对两

个团体标准予以发布实施。标准相关信息如下：

序号 标准名称 标准编号 发布日期 实施日期

1 鞋底智能打磨机器人视觉系统技

术要求
T/DGRIA 01-2023 2023 年 7 月 27 日 2023 年 9 月 1 日

2
机器人用减速器试验台技术要求

T/DGRIA 02-2023
2023 年 7 月 27 日 2023 年 9 月 1 日

特此公告。

东莞市机器人产业协会

2023 年 7 月 27 日

东 莞 市 机 器 人 产 业 协 会

	东莞市机器人产业协会